
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 12 жовтня 2022 року                         м. Біла Церква                                                 № 677 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради від 09 лютого 2021 року № 83 «Про 

затвердження порядку визначення «Кращого спортсмена місяця 

Білоцерківської міської територіальної громади та його тренера»  

 

Розглянувши пояснювальну записку управління з питань молоді та спорту 

Білоцерківської міської ради від 03 жовтня 2022 року № 168/01-09 та відповідно до статті 40, 

частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради вирішив: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 09 

лютого 2021 року № 83 «Про затвердження порядку визначення «Кращого спортсмена місяця 

Білоцерківської міської територіальної громади та його тренера» (далі - Рішення) а саме: 

1.1. Пункт 5 Рішення викласти в наступній редакції: 

«5. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради здійснювати фінансування 

видатків на виплату матеріальної винагороди щодо відзначення «Кращого спортсмена місяця 

Білоцерківської міської територіальної громади та його тренера» за рахунок асигнувань, 

передбачених в бюджеті Білоцерківської міської територіальної громади на виконання 

Програми розвитку фізичної культури та спорту в Білоцерківській міській територіальній 

громаді на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 28 жовтня 

2021 року № 1865-19-VIII.». 

1.2. Пункт 6.1. розділу 6 Додатку 1 до Рішення «Положення про порядок визначення 

«Кращого спортсмена місяця Білоцерківської міської територіальної громади та його тренера» 

викласти в наступній редакції: 

«6.1. Грошова винагорода «Кращому спортсмену місяця Білоцерківської міської 

територіальної громади та його тренеру» виплачується за рахунок асигнувань, передбачених 

в бюджеті Білоцерківської міської територіальної громади на виконання Програми розвитку 

фізичної культури та спорту в Білоцерківській міській територіальній громаді на 2022-2024 

роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 28 жовтня 2021 року № 1865-

19-VIII». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Возненко К.С. 

 

 

Міський голова         Геннадій ДИКИЙ 


